[bookmark: _GoBack]

Администрация муниципального района
"Юхновский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.08.2021				      			                  № 340

О внесении изменений в постановление  администрации МР «Юхновский район»  от 10.03.2021 № 97 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания  обязательных и исправительных работ»

На основании статей 7, 38 Устава муниципального района «Юхновский район» администрация муниципального района «Юхновский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в   постановление администрации МР «Юхновский район» от 10.03.2021 № 97 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания обязательных и исправительных работ» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации МР «Юхновский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официально сайте администрации МР «Юхновский район» в сети Интернет.

Глава администрации
МР «Юхновский район»                                                         М.А.Ковалева